Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

                                                  ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2013 года
                                                                                 № 294

О внесении изменений в решение земского

собрания Большовского сельского поселения

от 24 сентября 2007 года № 23  «Об установлении

земельного налога на территории

Большовского сельского поселения»

В соответствии с частью 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, земское собрание Большовского сельского поселения                   р е ш и л о:

1. Внести в решение земского собрания Большовского  сельского поселения от 24.09.2007 года № 23  «Об установлении земельного налога на территории Большовского сельского поселения» (в редакции решений от 18.04.2008 г. № 21, от 11.09.2008 г. № 44, от 27.10.2009 г. № 105, от 13.11.2009 г. № 110, от 01.10.2010 г. № 144, от 28.04.2012 г. № 238, от 30.08.2012 г. №269) следующие изменения:

         1.1. Подпункт 1 пункта 6 решения дополнить абзацем следующего содержания:

         «-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».

2.Главе Большовского сельского поселения (Жигулина Г.И.) обнародовать данное решение путём вывешивания в общедоступных местах: Большовская сельская модельная библиотека, Большовский модельный дом культуры, Большовская основная школа, Староредкодубовский дом досуга

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большовского сельского поселения Жигулину Г.И.

Глава Большовского

сельского поселения                                                           Г.Жигулина